
UCHWAŁA NR XV/100/2025 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024r. poz. 1465) oraz art. 16a ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1283) uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się przedłożoną przez Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baniach 
Mazurskich Ocenę Zasobów Pomocy Społecznej Gminy Banie Mazurskie za 2024 r. 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefania Urbańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DF111AD-92A7-4BD7-B6CB-16AB171F1076. Podpisany Strona 1


